
položka dle přílohy č. 24 zákona č. 

634/2004 Sb., o správních poplatcích

částka  Kč QR kód částka Kč 

po slevě*

QR po slevě*

Ohlášení živnosti při vstupu do 

živnostenského podnikání nebo;                                                

Přijetí žádosti o koncesi při 

vstupu do živnostenského 

podnikání 

1000 800

Další ohlášení živnosti 500 400

Přijetí další žádosti o koncesi 

nebo;                      Změna 

rozhodnutí o udělení koncese 

nebo;                                      

Vydání rozhodnutí o schválení 

odpovědného zástupce pro 

koncesovanou živnost

500 400

Vydání výpisu z živnostenského 

rejstříku po provedení  oznámené 

změny

100 80

* §9  Správní úřad sníží poplatek o 20 %, nejvýše však o 1 000 Kč, pokud je žádost nebo jiný 

návrh k provedení úkonu podán na elektronickém formuláři zveřejněném podle zákona upravujícího 

právo na digitální služby. To neplatí, pokud žádost nebo jiný návrh nelze podat jinak než na 

tomto elektronickém formuláři. Sleva na poplatku se zaokrouhluje na celé koruny nahoru.


